РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2023 г.  № 879
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района от 29.11.2021 года №905 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета Каргапольского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Каргапольского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Постановление Администрации Каргапольского района от 29.11.2021 г. №905 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета  Каргапольского района» следующие изменения:
1.1. Таблицу должностных окладов работников МКУ «ЦБУ Каргапольского муниципального округа» пункта 3.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

	1.
	Руководитель
	22949,33

	2.
	Руководитель отдела отчетности-главный бухгалтер
	20249,41

	3.
	Руководитель отдела по расчету оплаты труда
	20249,41

	4.
	Руководитель отдела по расчетам
	20249,41

	5.
	Руководитель отдела бухгалтерского учета по МКУ
	20249,41

	6.
	Главный экономист
	20249,41

	7.
	Экономист
	13229,62

	8.
	Бухгалтер 1 категории
	13229,62

	9.
	Бухгалтер 2 категории
	11339,67

	10.
	Специалист информационных технологий
	11339,67

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководителя Финансового управления Мосевич М.В.
Глава Каргапольского муниципального округа                                                              Е.Е. Ленков